COMISSÃO DE ECONOMIA, FINANÇAS, ORÇAMENTO E PARCERIAS DA
CÂMARA MUNICIPAL

     Sorocaba, 22 de agosto de 2025.

Ofício:  177/2025

Ao Ilustríssimo Senhor
LUÍS SANTOS PEREIRA FILHO
Presidente da Câmara

Prezado Senhor,

Cumprimentando-o cordialmente, o Presidente da Comissão de

Economia, Finanças, Orçamento e Parcerias desta Edilidade, no uso de suas

atribuições, vem comunicar e dar ciência sobre o envio das convocações às

Secretarias Municipais e demais órgãos da Administração Pública, para

participação nas Audiências Públicas de discussão do Plano Plurianual – PPA

2026-2029, a realizarem-se no plenário desta Casa de Leis conforme

cronograma abaixo:

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300310031003900310030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300310031003900310030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Informamos, ainda, que as Secretarias e órgãos convocados já

receberam ciência formal, conforme demonstram os protocolos anexos dos

respectivos ofícios de convocação, garantindo-se, assim, a ampla publicidade e

o devido chamamento para participação.

Sem mais para o momento, renovamos nossos protestos de

estima e consideração.

Atenciosamente,

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300310031003900310030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300310031003900310030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Cristiano Anunciação dos Passos

Presidente da Comissão de Economia, Finanças,

Orçamento e Parcerias

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300310031003900310030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300310031003900310030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300310031003900310030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / s o r o c a b a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3300310031003900310030003A005000

Assinado eletronicamente por Cristiano Anunciação dos Passos em 22/08/2025 08:52

Checksum: C30EB959BBA9A8CA6A7D1275CD0DDDCABEAFE83120FA834835AFCC0E63B49312

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300310031003900310030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.